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Gallerian City – Byggherre AMF Pension,                         
Gallerian City på Hamngatan är urmodern till alla gallerior i 
Stockholm. År 2003 påbörjades en omfattande renovering av 
hela Gallerian. ITK utför service på dessa. 
 
 
 
 
 
 

Lärarnas hus – Byggherre Lärarförbundet.                      
Lärarnas hus finns på Stora Essingen med utsikt över 
Essingefjärden. I fastigheten finns även Essinge 
Konferenscenter, en komplett dagkonferensanläggning som 
bland annat erbjuder en hörsal med plats för upp till 450 
personer. I.T.K har installerat och byggt om totalt åtta hissar. 
ITK utför service på dessa.  

 
 
 
 

Campus Valhallavägen – Byggherre Akademiska Hus. 
På Campus Valhallavägen finns bland annat Kungliga Tekniska 
Högskolan, KTH, Försvarshögskolan. Akademiska Hus äger 
fastigheterna som KTH huserar i. ITK har levererat ett flertal 
hissar samt sköter eftermarknaden för totalt 30 st. Har även 
byggt om ett flertal hissar. 

 
 
 
 
 
 
Stockholm City Conference Center 
Totalt finns det 25 hissar i fastigheterna, alla underhålls av ITK. 
Vi har även moderniserat några av hissarna i CCC:s fastigheter. 
Husen är arkitektoniska unika. Folkets Hus öppnade 1960 och är 
ett praktexempel få dåvarandes funkis. Norra Latin byggdes 
1873 och stod klart som pojkskola 1880. 

 
 
T & T Förvaltning 
Antal hissar för service är ca 150 st hissar, därav Brf Husby med 
ca 40 hissar. T & T Förvaltnings AB har rötterna i 
mäklarföretaget Thorsson & Toll från 1920-talet. De erbjöd sina 
kunder fastighetsförvaltning från 1950-talet. År 1993 tog Matz 
Eklund och Nils Bengtsberg över förvaltningen. Bland deras 
kunder finns bl.a. fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar, 
kommuner, stiftelser och privatpersoner, dvs. alla olika typer av 
fastighetsägare, stora som små.  
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Brf Näckrosen 
Brf Näckrosen ligger centralt och naturskönt i Solnas mest 
välbevarade delar, i stadsdelen Näckrosen, granne med Gamla 
Filmstaden med kultur, restauranger och biograf. ITK har 
serviceavtal på ett 30-tal hissar i området. 
    
    
    
    
   

Shurgard  
ITK har levererat hissar till alla Shurgards anläggningar, totalt  
43 st hissar, samt har hand om servicen på samtliga. Shurgard 
fortsätter att utöka sin verksamhet och bygger två nya 
anläggningar i Stockholm (Hägersten och Trångsund), samt en 
mindre anläggning i Vanadisgaraget.  
 
 
 
Farsta centrum 
Fastighetsägare Atrium Ljungberg.  
ITK har levererat hissar till Farsta centrum och har hand om 
servicen på 37 st hissar. 
Det pågår en stor satsning på förnyelse och utveckling av Farsta 
centrum. Denna satsning påbörjades under 2008 och kommer 
att fortsätta de närmsta åren.  
 


